
 
 

UCHWAŁA NR XI/61/2025 
RADY GMINY BOROWIE 

z dnia 23 stycznia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Regulaminu wynagradzania oraz przyznawania nagród dla 
nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Borowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 30 ust. 6, 6a w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 
1982 roku – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2024 r. poz. 986 z poźn. zm.) oraz Rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r. (Dz. U. z 2024 r. poz. 755), po uzgodnieniu ze związkami 
zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli, Rada Gminy Borowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 1 do Uchwały nr XXII/116/2009 z dnia 27 lutego 2009 r. w sprawie uchwalenia 
Regulaminu wynagradzania oraz przyznawania nagród dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach 
oświatowych prowadzonych przez Gminę Borowie (Dz.Urz.Woj.Maz. z 2009.75.2009) zmienionej Uchwałą 
Nr IX/59/2019 Rady Gminy Borowie z dnia 27 września 2019 roku (Dz.Urz.Woj.Maz. z 2022 r. poz. 10865) 
oraz Uchwałą Rady Gminy Borowie Nr LI/290/2022 z dnia 29 września 2022 r. (Dz.Urz.Woj.Maz. poz. 10902) 
wprowadza się następujące zmiany: 

§ 9 lit. a i b otrzymuje następujące brzmienie: 

„a) Dyrektor - od 800 - 2000 miesięcznie 

b) Wicedyrektor - od 700 - 1800 miesięcznie”. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego z mocą obowiązującą od 01 stycznia 2025 roku. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jarosław Świątek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 stycznia 2025 r.

Poz. 1121


	UCHWAŁA NR XI/61/2025 RADY GMINY BOROWIE z dnia 23 stycznia 2025 r.
	§ 1
	zm. lit. a w § 1
	zm. lit. b w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-01-30T10:09:15+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




